2025 年 9 月２日

各  位
会 社 名 株式会社エイチームホールディングス
代 表 者 名 代表取締役社長     林  高 生

（コード番号：3662）
問 合 せ 先 執行役員 社長室長 森下 真由子

（TEL．052-747-5573）

中期経営計画（FY2025-FY2028）における株主還元方針の一部追加
及び 2026 年 7 月期配当予想（増配）に関するお知らせ

当社は本日、中期経営計画（FY2025-FY2028）における株主還元方針（以下、本方針）の一部追加及

び 2026 年 7 月期の配当予想について、下記のとおりに決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 追加の内容及び追加の理由

(1) 累進配当の導入

中期的に安定的な収益の確保が可能との見通しに鑑みて、本方針である「総還元性向平均 100％」

及び「株主還元の総額 40～50 億円」の達成に向け、2026 年 7 月期から 2028 年 7 月期まで

累進配当を導入いたします。

(2) 中間配当の実施

当社グループは財務基盤を強固にすること、持続的な成長に向けて新たな事業の創出に向けた

先行投資を進めながら事業ポートフォリオの強化を図っていくことが重要であると考えており

ます。同時に、株主の皆様への利益還元も重要であると考えており、継続的且つ安定的な株主還

元を実施することを配当方針とし、年１回の期末配当を実施してまいりましたが、株主の皆さま

への利益還元の機会を充実させるべく、2026 年 7 月期より中間配当と期末配当の年２回実施

することといたします。

2. 一部追加後の中期経営計画（FY2025-FY2028）における株主還元方針

⚫ 総還元性向平均 100％

⚫ 株主還元の総額 40～50 億円

⚫ 累進配当の導入

⚫ 中間配当の実施

3. 2026 年 7 月期配当予想

 1 株当たり年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

2026 年 7 月期予想 14 円 14 円 28 円

2025 年 7 月期予想 － 22 円 22 円

4. その他

「２.一部追加後の中期経営計画（FY2025-FY2028）における株主還元方針」は、2028 年 7 月期ま

で適用されるものとし、当該期間の終了時点で見直しを行います。なお、2028 年 7 月期までに災害

や経済危機等により会社経営に重大な影響を及ぼす事象が生じた場合は、やむを得ず本方針を見直

す可能性があります。

※上記は、現時点における入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、当社

としてその実現を約束する主旨のものではありません。実際の配当金額等は様々な要因により予想値と

は異なる可能性があります。

以  上